
quinta-feira, 23 de outubro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001-60 
  

Praça Cel. Adalberto Ribeiro Sampaio, 253, Centro, Ruy Barbosa/BA CEP.:46800-000 
www.ruybarbosa.ba.gov.br 

 

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 013/2025 

 

 

O MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA, ESTADO DA BAHIA, representado pela 

PREFEITA MUNICIPAL, Sra. ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO, 

torna pública a celebração do 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 

013/2025, com a empresa PIEMONTE DA CHAPADA TRANSPORTES LTDA, 

situada na Avenida Santo Amaro, nº 740, São Luiz, Capim Grosso – Bahia, CEP: 

44.820-068, inscrita no CNPJ sob nº 09.322.155/0001-19, para fins de prorrogação de 

prazo contratual por mais 3 (três) meses, passando sua vigência de 18/10/2025 a 

18/01/2026, conforme art. 107 da Lei n. 14.133/21.  

 

Ruy Barbosa - BA, 17 de outubro de 2025. 

 

 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91738497C3FE6D542034AFC846403C83


		2025-10-23T16:57:43-0300




